segunda-feira, 10 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE CONTRATOS CELEBRADOS EM OUTUBRO DE 2014

CONTRATADO: JARDEL KARLY OLIVEIRA LEÃO CONTRATO DE Nº: 0662/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Irecê

OBJETO: Contratação de profissional para desempenhar atividades de coordenação na
Mobilização Social da Praça CEU’S- Centro de Artes e Esportes Unificados, neste município,
durante o período de 01 de outubro a 15 de novembro de 2014.

VALOR: R$ 4.420,00 (Quatro mil e quatrocentos e vinte reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014 VIGÊNCIA: 01/10/2014 a 15/11/2014

MODALIDADE: Dispensa PROCESSO: 0574/2014

CONTRATADA: TÁRCIA BARBOSA SILVA CONTRATO DE Nº: 0663 /2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Irecê

OBJETO: Contratação de profissional para desempenhar atividade de monitoria na
mobilização da Praça CEU’S –Centro de Artes e Esportes Unificados, neste município,
durante o período de 01 de outubro a 15 de novembro de 2014.

VALOR: R$ 2.730,00 (Dois mil setecentos e trinta reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014 VIGÊNCIA: 01/10/2014 a 15/11/2014

MODALIDADE: Dispensa PROCESSO: 0575/2014

CONTRATADA: AÉCIO BASTOS OLIVEIRA CONTRATO DE Nº: 0664/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Irecê

OBJETO: Contratação de profissional para desempenhar atividades de consultor de
intervenção artística na mobilização da Praça CEU’S – Centro de Artes e Esportes
Unificados, neste município, durante o período de 01 de outubro a 15 de novembro de 2014.

VALOR: R$ 1.380,00 (Um mil e trezentos e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014 VIGÊNCIA:01/10/2014 a 15/11/2014

MODALIDADE: Dispensa PROCESSO: 0576/2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBC0B6A4F4C59903C5B959DFB1387AE2

		2014-11-10T16:53:26-0300